R. Rasurae Ligni Guajaci . q. libet. Aquae . . . quantum sufficit. Lignum pluribus coctionibus sequen-

tibus penitus extrahe et liquores commixtos post decanthationem ad extracti consistentiam consume. (A.)

Bor. D. Han. Pol. et Sax. eandem formulam sed pro quaqua coctione Aquae partes decem et unam Ligni; — Bor. pro quaqua coctione Ligni libram unam et sedecim Aquae ad octo redigendas, liquores commixti ad libarum quatuor remanentiam evaporent, quas in balneo vaporis ad extracti Absinthii spissitudinem redige; — T. Ligni libras duas, Aquae viginti quatuor coquere per semihoram et hoc cum novo fluido repeteret, decocta per manicam laneam filtrata aut decanthata evaporare; — Wir. quantitatem non indicat; — His. His. Macerare per horas viginti quatuor et tunc per duas coquere Ligni libras duas in viginti Aquae, residuum iterum cum nova Aquae quantitate coquere ad octo libras et liquores commixtos vaporando consumere.

R. Rasur. Ligni Guajaci libram unam. Aquae fontanae libras quindecim.

Coque ad dimidium et cola; operationem cum nova Aqua saepius repete, donec liquor refrigerando non turbetur; colatura commixtae in balneo aquae ad extracti consistentiam evaporent, addito sub finem, ut massa fiat homogenea, Alcoholis pauxillo. (Gen.)

R. Rasurae Ligni Guajaci libras duas. Gummi Arabici drachmas quatuor. Aquae fontanae . . . libras sedecim.

Coque per horam, cola per pannum ac deinde per telam gossypinam et liquorem limpidum primò leni calore, tunc in balneo aquae vaporando in spissa

Pm. Rasurae libras tres, Gummi drachmas sex, Aquae fontanae libras viginti quatuor per horam coquere, liquorem per telam primò cum expressione et dein per pannum laneum collare donec limpidus fiat, denique balnei maris ope in extractum evaporare.

Gr. Extractum Ligni Guajaci molle et durum sed preparandi modum non indicat.

*Extractum Guajaci vinosum.* (Sar.)

R. Rasur. Ligni Guajaci libram unam. Vini albi generosi

libras quinque vel sex.

Post tres dies digestionis in arena, cola fortiter exprimendo, residuum cum novi Vini q. s. ad dimidii remanentiam coque; liquores mixti ad extracti spissitudinem evaporent.

*Extractum*  
licum,  
jaci. (A.  
Lus. O.  
Rx. Basu  
Alco  
ut lignu  
obtegat  
lido et c  
Aqua co  
et colatu  
lis spissi  
finem ti  
semper a  
neque gr

Fi. Ale  
fundere  
vaporis c  
holem in  
tinctura  
et filtrati  
tes quad  
resina pr  
pauxillo  
poret.

R. Rasu  
Pluribi  
nibus per  
et filtrati  
quartam,  
et residu  
balneo a  
R. Sax.)  
ritus Vin  
usque ob  
48 repeti  
tea proce  
Rx. Ras.